

# FysioDanmark ApS

Nørgaardsvej 32, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33 60 04 02

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

---

HANS HENRIK BONDEGAARD  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FysioDanmark ApS Nørgaardsvej 32 2800 Kongens Lyngby
	Telefon: 46 75 78 15
	Hjemmeside: <a href="http://www.fysiodanmark.dk">www.fysiodanmark.dk</a>
	CVR-nr.: 33 60 04 02
	Stiftet: 10. april 2011
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Flemming John Enoch, Formand Kristoffer Davey Dalsgaard, Næstformand Jan Lundsgaard Karina Grosen Boldsen
<b>Direktion</b>	Anders Orquin
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Hejm Vilsgaard Advokater
<b>Kapitalinteresse</b>	DigiFys DK A/S, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være administrations- og rettighedsselskab samt kvalitetssikrings- og udviklingsselskab for kæden af FysioDanmarks klinikker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.781 t.kr. mod 4.532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.128 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.781.010</b>	<b>4.532.261</b>
1 Personaleomkostninger	-2.356.311	-2.313.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-951.044	-1.107.569
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.473.655</b>	<b>1.111.422</b>
Resultat af kapitalinteresse	0	-37.486
Andre finansielle indtægter	0	1.538
Øvrige finansielle omkostninger	-24.740	-15.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.448.915</b>	<b>1.059.702</b>
Skat af årets resultat	-321.350	-242.375
<b>Årets resultat</b>	<b>1.127.565</b>	<b>817.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.618.093	1.291.000
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-490.528	-473.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.127.565</b>	<b>817.327</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	657.498	1.286.380
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>657.498</u>	<u>1.286.380</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.734	15.721
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.734</u>	<u>15.721</u>
Kapitalinteresse	0	0
Deposita	0	73.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>73.173</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>666.232</u></b>	<b><u>1.375.274</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.034.735	1.325.334
Andre tilgodehavender	0	99.892
Periodeafgrænsningsposter	114.225	43.750
Tilgodehavender i alt	<u>1.148.960</u>	<u>1.468.976</u>
Likvide beholdninger	<u>2.529.186</u>	<u>2.178.361</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.678.146</u></b>	<b><u>3.647.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.344.378</u></b>	<b><u>5.022.611</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	620.000	600.000
Overkurs ved emission	310.000	292.500
Reserve for udviklingsomkostninger	512.848	1.003.376
Overført resultat	1.690.742	72.649
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.133.590</u></b>	<b><u>1.968.525</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	141.071	285.087
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>141.071</u></b>	<b><u>285.087</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.264	357.864
Selskabsskat	160.366	288.452
Anden gæld	567.087	2.122.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.717	2.768.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.069.717</u></b>	<b><u>2.768.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.344.378</u></b>	<b><u>5.022.611</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.097.899	2.061.234
Pensioner	236.153	232.391
Andre omkostninger til social sikring	7.385	6.817
Personaleomkostninger i øvrigt	14.874	12.828
	<u>2.356.311</u>	<u>2.313.270</u>
Direktion	1.010.550	
Bestyrelse	339.600	
<b>Direktion og bestyrelse</b>	<u>1.350.150</u>	<u>1.204.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Sammenligningstal for vederlag til ledelsen er ikke specificeret, da selskabet sidste år anvendte undtagelsesbestemmelsen i årl § 98b, stk. 3

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	600.000	560.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
	<u><b>620.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>

Der har været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2011, stiftelse kr. 160.000  
 2011, kontant kapitalforhøjelse kr. 90.000  
 2012, kontant kapitalforhøjelse kr. 60.000  
 2013, kontant kapitalforhøjelse kr. 30.000  
 2014, kontant kapitalforhøjelse kr. 60.000  
 2015, kontant kapitalforhøjelse kr. 20.000  
 2016, kontant kapitalforhøjelse kr. 40.000  
 2017, kontant kapitalforhøjelse kr. 20.000  
 2018, kontant kapitalforhøjelse kr. 10.000  
 2019, kontant kapitalforhøjelse kr. 40.000  
 2020, kontant kapitalforhøjelse kr. 30.000  
 2021, kontant kapitalforhøjelse kr. 40.000  
 2022, kontant kapitalforhøjelse kr. 20.000

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
